Prijslijst
Hieronder vind je een overzicht van onze
meest gevraagde producten en diensten.

De prijzen zijn onderhevig aan wijzigingen, en
dus niet sluitend.

Producten en diensten in het JYZ

Kamercomfort

Telefoon op kamer € 1,50/dag
Telefoongesprekken variabel
Huur extra koelkast € 1,49
Eten en drinken

Ontbijt bezoeker €5,00
Voorgerecht bezoeker € 2,48
Middagmaal bezoeker € 14,00
Vieruurtje bezoeker €2,11
Avondmaal bezoeker € 6,00
Water € 1,25/dag
Babyvoeding doos (voor thuisgebruik) € 13,50

Babyvoeding flesje (voor thuisgebruik) € 1,00/flesje

Andere diensten

Kapper/pedicure/podoloog variabel
Niet-terugbetaalbare prestaties variabel
Was en strijk variabel
Consult psycholoog € 16,25/15 min
Consult diétist € 7,50/10 min
Babyzwemmen (reeks van 5 beurten) € 8/beurt
(Doop)viering stille ruimte € 20,00
Botdensitometrie € 40,00
Opbaring in mortuarium (vanaf 24 uur) € 125,00
Lijktooi € 30,00
Lijkgewaad €8,70
Uitvaartregeling € 100,00
Uitvaartregeling + dienst € 150,00
Hygiénische producten

Verzorgingsproducten materniteit € 14,96
Kam/borstel € 6,35/stuk
Vochtige doekjes €1,56
Maandverband ladycomfort (14 st) € 4,21
Borstcompressen € 4,15
Luiers ‘Pampers premium comfort’ (36 st)

(voor thuisgebruik) € 4,42
Compres €0,76
Zeep + pomp € 3,82
Tandenborstel €1,32

Tandpasta
Scheerschuim

Producten

Beschermbril baby

Muts baby

Fopspeen

Speentje voor papfles

Papfles

Wegwerpflesje

Tepelhoedje

Latch assist tepelvormer
Thermometer

Oorverband

Neustampon Ivalon

Oogschelp

Plakband bij cataract

Draagband (actimove sling)
Elleboogkrukken ECO (paar)

Krukken kinderen

Schouderverband

Schouderverband kinderen
Anklesplint Dynacast

Loopzool Large

Vingerverband

Vingerspalk

Posttraumatisch knieverband

Harde halskraag volwassenen (stif-neck)
Harde halskraag kind
Duimspalk

Thermoplastische onderbeenspalk
Thermoplastische elleboogspalk
Clavicula verband kind
Materiaal spoelen poortkatheter
Materiaal aderlating
Wondhechtingsmateriaal
Siliconesonde blaas- en maagsonde
Female sonde

Tiemansonden

Redon

Redon met leiding

Zitbadje

Calcucath

Liniment Lotion

Galenco olie (op Palliatieve Zorgen)
Tang van Michel

Paar antislipkousen
Prostaatnaald + echohouder
Pacey cuff

Intraorale elastiekjes

Diverse
Krant/tijdschrift
Doopkaars
Parkeerkaart (week)

€ 3,58
€299

€6,12
€0,86
€ 3,82
€0,66
€0,46
€0,62
€8,84
€761
€ 4,08
€0,24
€5,97
€ 2,42
€1,28
€5,17
€ 15,99
€ 30,40
€ 14,34
€ 14,34
€ 43,88
€9,14
€0,74
€ 1,47
€ 25,45
€17,07
€19,50

€13,31-€16,69

€76,56
€119,73
€29
€722
€10,25
€ 24,40
€ 3,36
€0,21

€ 0,44 /stuk
€2,99
€4,12
€6,96

€ 11,48
€6,18
€5,05
€5,13
€0,71

€ 39,98
€113,85
€ 0,49

variabel
€ 20,00
€ 7,00



Meer info?

Overzicht kameropleg per afdeling* Scan de GR

Algemene hospitalisatieafdeling =]

Eenpersoonskamer € 65 per dag + ereloonsupplementen

Tweepersoonskamer zonder opleg

Verblijfskosten

De verpleegdagprijs is een forfaitair bedrag dat een deel van de kosten dekt voor het verblijf en de verzorging
in het ziekenhuis. Het ziekenfonds betaalt het grootste deel van die verpleegdagprijs, maar het is bij wet voor-
zien dat je een ‘persoonlijk aandeel’ ten laste neemt, ongeacht je kamerkeuze. Als je niet in regel bent met je
ziekenfonds, moet je dit volledig zelf betalen.

(%]
Acuut ziekenhuis € 580,70 per dag =
Palliatief € 736,04 per dag %
Locomotorisch en geriatrie € 375,43 per dag %
z
a
Materniteit =
2
Eenpersoonskamer zonder kinderbox € 65 per dag + ereloonsupplementen -
Eenpersoonskamer met kinderbox € 75 per dag + ereloonsupplementen
Luxe eenpersoonskamer € 130 per dag + ereloonsupplementen
Tweepersoonskamer zonder opleg

Met inslapende ouder (zonder kamersupplement, maar wel met rooming-inkosten):

— Rooming-in prematuur:
mama verblijft op materniteit, incl. maaltijden € 35 per dag

Pediatrie
Eenpersoonskamer € 65 per dag + ereloonsupplementen
Tweepersoonskamer zonder opleg

Met inslapende ouder (zonder kamersupplement, maar wel met rooming-inkosten):

— Rooming-in privé: opleg voor hotelverblijf ouder
+ ereloonsupplementen artsen. € 50 per dag

— Rooming-in standaard: opleg voor hotelverblijf ouder.
Meerdere patiénten per kamer mogelijk. € 35 per dag

— Rooming-in basis: zonder opleg voor hotelverblijf ouder.
Altijd meerdere patiénten per kamer en zonder maaltijden. zonder opleg

Palliatieve afdeling

Eenpersoonskamer zonder supplement zonder opleg

Begeleider (enkel mits goedkeuring van de behandelende arts)

* Hotelverblijf + overnachting: individuele kamer, incl. ontbijt € 55 per dag

*In principe is er geen btw van toepassing op medische handelingen met een therapeutisch doel.
Het is mogelijk dat het ziekenhuis op andere diensten btw (6% of 21%) dient aan te rekenen (zie Circulaire 2021/C/114).
Bij vragen hierover kan je contact opnemen met de dienst facturatie (tel. 057 35 65 36 - facturatie@yperman.net).
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https://yperman.net/patient/opname/over-de-kostprijs-en-je-factuur

